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گروهی از کشاورزان آلمانی از شهرهای 
مختلف این کشور در پی افزایش مالیات 
و کاهش یارانه های دولتی، خیابان ها را با 

تراکتور بستند.
به گزارش رویترز، در تصاویر منتشر شده 
از این اعتراضات، کاروان هایی از تراکتورها 
و کامیون ها نشان داده می شود که برخی 
از آنها با بنرهای اعتراضی با مضمون »نه 
کشاورز، نه غذا، نه آینده« جاده های این 

کشور را در میانه زمستان بسته اند.
در برلین پایتخت این کشور نیز صفی 
متشکل از ده ها تراکتور، خیابان اصلی شهر را 

مسدود کردند.گزارش های پلیس حاکی است 
که این امر سبب ایجاد ترافیک در ساعات 

پرتردد شده است.
کشاورزان اعلام کرده اند که مسیرهای اصلی 
رفت و آمد را به مدت یک هفته مسدود کرده 
و تنها معافیت های مالیاتی مزارع می تواند 

آنها را از ادامه این کار منع کند.
از سوی دیگر اتحادیه رانندگان قطار اعلام 
کرده اند که اواخر این هفته اعتصاب را آغاز 
می کنند؛ اقدامی که می تواند جاده ها و 
راه آهن های این کشور را از روز چهارشنبه 

درگیر سازد.

یواکیم روکوید رئیس انجمن کشاورزان 
آلمان )DBV(، در مصاحبه ای که روز 
دوشنبه منتشر شد، خواستار همدردی مردم 
با کشاورزان شد. وی در این مصاحبه گفت: 
ما نمی خواهیم حمایت و همبستگی مردم را 
از دست بدهیم، اما کشاورزان هم افزایش 

مالیات برای بخش کشاورزی را نمی پذیرند.
رئیس انجمن کشاورزان آلمان در عین حال 
نسبت به استفاده فعالان راست افراطی از این 
اعتراضات برای پیشبرد اهداف خود هشدار 
داد. گفته می شود براساس طرح جدید 
مالیاتی دولت اولاف شولتس صدراعظم 

آلمان، یارانه سال جاری میلادی ۴۰ درصد 
و در سال ۲۰۲۵ میلادی ۳۰ درصد کاهش 

می یابد و در نهایت از سال ۲۰۲۶ به شکل 
کامیل پایان خواهد یافت.

اعتراض کشاورزان آلمانی به افزایش مالیات و کاهش یارانه

ابعاد تازه رسوایی وزیردفاع آمریکا
رویترز بامداد دوشنبه در گزارشی به نقل از مقام های دولتی ایالات متحده ابعاد 
تازه ای از اقدام پنتاگون در کتمان بیماری و بستری شدن وزیر دفاع آمریکا 
منتشر کرد و نوشت که حتی معاون لوید آستین نیز از این موضوع بی اطلاع 

نگه داشته شده بود.
رویترز به نقل از یک مقام آمریکایی که نامش فاش نشده است، نوشت »کاتلین 
هیکس« معاون لوید آستین وزیر دفاع آمریکا دوم ژانویه )۱۲ دی ماه( هنگامی 
که در پورتوریکو در تعطیلات به سر می برد بخشی از اختیارات رئیس خود را 

عهده دار شد.
آستین ۷۰ ساله روز اول ژانویه )۱۱ بهمن( به خاطر آنچه که پنتاگون »مشکلات 
ناشی از یک روش پزشکی انتخابی« خواند، در مرکز پزشکی نظامی ملی والتر 
رید بستری شد. اما سه مقام آمریکایی گفتند که هیکس در چهارم ژانویه )۱۴ 

بهمن( از در دسترس نبودن آستین مطلع شده بود.
پنج تن از مقام های ایالات متحده فاش کردند که جو بایدن رئیس جمهوری 
آمریکا و سایر مقام های کاخ سفید نیز چهارم ژانویه از بستری بودن آستین 

اطلاع یافتند.
به نوشته رویترز، چارلز براون رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا هم دوم ژانویه 
از بستری بودن آستین مطلع شده بود. پنتاگون بخشی از پنهانکاری در این 
زمینه را به گردن رئیس دفتر آستین انداخت و گفت که وی به دلیل مرخصی 

استعلاجی نتوانست در این باره اطلاع رسانی کند.
آستین شنبه در بیانیه ای گفت که »مسئولیت کامل« پنهانکاری در این زمینه 
را می پذیرد. این در حالی است که پنتاگون در مورد بیماری و زمان مرخص 

شدن آستین از بیمارستان اطلاعاتی منتشر نکرده است.
برخی از جمهوریخواهان عدم اطلاع رسانی درباره بیماری و بستری شدن 
آستین را عامل سلب اعتماد عمومی به دولت بایدن دانستند و حتی خواستار 
برکناری این وزیر شدند.راجر ویکر عضو ارشد کمیته خدمات نیروهای مسلح 
سنای آمریکا پنتاگون را به شکست در اطلاع رسانی فوری به کنگره درباره 
چنین مسائلی طبق قانون، متهم کرد. جیم بنکس عضو جمهوری خواه کمیته 
خدمات نیروهای مسلح مجلس نمایندگان آمریکا به آکسیوس گفت که چنین 
وضعیتی بسیار نگران کننده است. به نظر می رسد رئیس جمهوری هم درباره 

موضوع بستری شدن آستین اطلاعی نداشت.

ویژه

از بین رفتن حائل بین دوکره 
رسانه های کره جنوبی مدعی شدند که خطر درگیری های پیش بینی نشده 
میان دو کره افزایش یافته است زیرا پیونگ یانگ در نزدیکی مرزهای غربی 
رزمایش هایی با سلاح واقعی انجام داده و مناطق حائل ایجاد شده بر اساس 

توافقنامه نظامی دوکره در سال ۲۰۱۸ نقض شده و از بین رفته است.
به گزارش یونهاپ،  کره شمالی از روز جمعه تا شامگاه دوشنبه حدود ۳۵۰ 
گلوله توپخانه ای را از آب های سواحل غربی خود شلیک کرده و این موضوع 
تنش ها را افزایش داده است. از دسامبر ۲۰۲۲)دی-بهمن۱۴۰۱(، این اولین 
رزمایش پیونگ یانگ با سلاح واقعی در نزدیکی مرز دریایی محسوب می شود.

روز جمعه، کره شمالی حدود ۲۰۰ گلوله توپخانه ای را به آب های نزدیک جزایر 
خط مقدم کره جنوبی یعنی یون پیونگ و بانگ نیونگ شلیک و ساکنان این 
جزایر را مجبور کرد که به پناهگاه ها بروند. ارتش کره جنوبی در واکنش به آن 

رزمایش هایی با سلاح واقعی انجام داد.
ستاد مشترک ارتش کره جنوبی)JCS( با اشاره به شلیک های توپخانه ای 
پیونگ یانگ به منطقه حائل دریایی در شمال خط مرزی شمالی NLL یعنی 
همان مرز دریایی دوکره و از بین بردن این مناطق حائل اعلام کرد که ارتش 
کره جنوبی شلیک های توپخانه ای و رزمایش های خود را در نزدیکی مرزهای 
دریایی و زمینی از سر خواهد گرفت. لی سونگ جون سخنگوی ستاد مشترک 
ارتش امروز دوشنبه در مصاحبه ای مطبوعاتی گفت کره شمالی سه روز متوالی 
در دریای زرد شلیک توپخانه ای انجام داد. در نتیجه، این مناطق حائل که 

اقدامات خصمانه را ممنوع می کنند، دیگر وجود ندارند.

انتقاد پاپ از جنگ های مدرن و کشتار غیرنظامیان
رهبر کاتولیک های جهان در سخنرانی دیروز )دوشنبه( خود ضمن انتقاد 
از جنگ های مدرن گفت که در این جنگ ها نظامیان و غیرنظامیان قابل 

تشخیص نیستند.
به گزارش ایرنا به نقل از رویترز، پاپ فرانسیس کشته شدن غیرنظامیان در 
جنگ های اوکراین و نوار غزه را جنایت جنگی خطاب کرد و گفت این حوادث 

قوانین بین المللی را نقض می کند.
وی ضمن ابراز نگرانی از جنگ غزه به طور مجدد درخواست خود را درباره 

آتش بس و آزادی اسرای جنگی در این منطقه تکرار کرد.
پاپ گفت: وقتی یک جنگ مدرن ایجاد می شود اهداف نظامی و غیرنظامی 
غیرقابل تمایز می شود. هیچ درگیری وجود ندارد که بتواند جمعیت غیرنظامی 

را تشخیص دهد.
رهبر کاتولیک های جهان افزود: وقایع در اوکراین و غزه اثبات روشنی در این 
مورد است. ما نباید فراموش کنیم که نقض شدید قوانین بین المللی جنایات 
جنگی است؛ و اینکه به آنها اشاره کنیم، کافی نیست، بلکه برای جلوگیری از 

آنها باید اقدام کرد.
وی گفت: نیاز به تلاش بیشتر از طرف جامعه بین المللی برای دفاع و اجرای 
قوانین بشردوستانه وجود دارد و به نظر می رسد تنها راه اطمینان از دفاع از 

عزت انسانی در شرایط جنگی است.

پولیتیک

رویداد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰9۱۲۸ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰9۱۲9-۱۴۰۲/۰9/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ا- مسلم 
غلامی گراکوئی فرزند محمدتقی ۲- سلیمان غلامی گراکوئی فرزند محمد تقی مشاعا و بالسویه در ششدانگ یک باب خانه و محوطه 
به مساحت ۵۵۰  متر مربع به شماره پلاک ۴۰ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی از ۲9 اصلی واقع در علیسرا بخش 
۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1607

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/03

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰9۱9۵ -۱۴۰۲/۰9/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مجتبی شاه نظری جوبنه 
فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه قدیمی به مساحت ۲۷۳  متر مربع به شماره پلاک ۳۱۳۰ فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱۸۴ فرعی از سنگ اصلی ۶۲ واقع در کلاشم بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1598

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/03

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰9۱۶9 -۱۴۰۲/۰9/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حسین مهدی پور 
کیابانی فرزند کاس در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۴۳/۳۵  متر مربع به شماره پلاک ۲۱۱۷ فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره ۲ فرعی از سنگ اصلی ۷۲ واقع در جهودبجار بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1603

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/03

آگهی مفقودی 
بدینوسیله به اطلاع می رساند سند خودرو سواری پراید 
 S ۱۴۱۲۲۸۵9۳9۸۱9 جی تی ایکس ای با شماره شاسی
متعلق به  نریمان پورقربان  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

گروه بین الملل - هدیه گل محمدی: 
فارن پالیسی در مطلبی با بیان اینکه انهدام 
رژیم  توسط  پیچیده حماس  تونل های 
صهیونیستی کند و سخت پیش می رود، 
آن را بزرگترین آسیب پذیری اسرائیل در 
جنگ با حماس توصیف کرد.بنا به این 
گزارش،انهدام شبکه زیرزمینی حماس 

توسط اسرائیل کند و سخت پیش می رود.
به نوشته فارن پالیسی، تونل های حماس که 
شبکه ای پیچیده و برای اختفای نیروهای 
این گروه و اسرا است درواقع بخش مهمی 
از زیرساخت های نظامی این گروه بشمار 
می رود. سازه هایی که به اذعان نگارنده این 
اسرائیل در  بزرگترین آسیب پذیری  مطلب 

جنگ با حماس است.
نویسنده در ادامه با طرح این دو پرسش 

که اسرائیل تا چه اندازه به نابودی شبکه 
تونل های حماس نزدیک شده است؟ و چه 
مدت طول می کشد تا به طور کامل بر این 
تهدید غلبه کند؟ آورده است: جنگ های 
تونلی همواره یکی از مرگبارترین و 
پیچیده ترین انواع نبردها بوده اند. به عنوان 
مثال در طول جنگ جهانی اول، هزاران 
سرباز انگلیسی در حال تخریب مواضع 
زیرزمینی آلمان کشته شدند. سال ها بعد 
هم آمریکا تلاش زیادی برای شکست 
دشمنان در اعماق تونل های ساخته شده 
در ویتنام، افغانستان و عراق کرد و اکنون 

اسرائیل این را به خوبی می داند.
به همین دلیل رژیم صهیونیستی با 
برخورداری از پیشرفته ترین قابلیت های 
نظامی در کشف، نقشه برداری، خنثی 

سازی و انهدام تونل ها وارد جنگ کنونی 
با حماس شده است. اما این امر نه تنها 
مانع حماس در حفاری ها نشده بلکه 
چالش جنگ در زیرزمین را برای اسرائیل 
افزایش داده و سبب شده حتی یگان های 
حرفه ای ارتش اسرائیل به دلیل ورود به 
این تونل های بمب گذاری شده متحمل 
خسارت جدی شوند. در بخش دیگری از 
این گزارش در زمینه چگونگی ساخت این 
تونل ها آمده است: ساختارهای ابتدایی این 
گروه در اوایل دهه ۲۰۰۰ بر اساس تقویت 
با تخته های چوبی بود. اما شبکه های کنونی 
عمیق تر و مستحکم تر هستند و حماس در 
ساخت آنها از فناوری های پیشرفته استفاده 
کرده و توانسته در طول سال های گذشته 

قابلیت های زیرزمینی خود را ارتقا دهد.

از همین رو سربازان اسرائیلی، برای پیشروی 
در این مارپیچ خطرناک باید رویکردی 
سیستماتیک در پیش بگیرند و با استفاده از 
بولدوزرهای زرهی زمین را پاکسازی کرده تا 

منافذ تونل را پیدا کنند.
این روزنه ها که به چاله های تونل معروف 
هستند، درواقع منافذ مرگبار مخفی هستند 
که از نظر اندازه و شکل متفاوت بوده و 
عموما در آنها تله های انفجاری کار گذاشته 

شده است.
این چاله ها به نیروهای حماس امکان 
می دهد از زمین بیرون آمده و به سمت 
نیروهای اسرائیلی شلیک کنند و در عرض 
چند ثانیه دوباره ناپدید شوند. با گذشت 
9۳ روز از جنگ رژیم صهیونیستی علیه 
غزه، حجم خودسانسوری در ارتش رژیم 

صهیونیستی بسیار بالاتر رفته و خانوداه های 
نظامیان صهیونیست نیز از سرنوشت 
فرزندان اعزامی خود به نوار غزه اطلاع کمی 
دارند و بعضا یک خبرنگار و یا یک نظامی 
صهیونیست آماری ارایه می دهد و ولوله 
ای در سرزمین های اشغالی ایجاد می کند. 
همچون آماری که چند روز پیش یک افسر 
صهیونیست درباره کشته های این رژیم در 

نوار غزه افشا کرد.
این نظامی صهیونیست که اخیرا از جنگ 
غزه بازگشته در فیلمی که در شبکه و 
رسانه های مختلف منتشر شده با رد آمار 
تلفات ارتش رژیم صهیونیستی در جنگ 
غزه، از هلاکت ۳ هزار نظامی صهیونیست و 
همچنین زخمی شدن ۱۱ هزار نظامی دیگر 
خبر می دهد، خبری که برخی از منابع 
صهیونیستی نیز آن را تایید کرده اند. باید 
گفت که کتمان آمار حقیقی شمار بالای 
تلفات نظامیان صهیونیست در جنگ علیه 
غزه، به دلیل ترس از واکنش های بیشتر در 
سطح داخلی در سرزمین های اشغالی انجام 

می گیرد.
شمار تانک ها، خودروهای زرهی، نفربرها و 
بولدوزرهای منهدم شده صهیونیست ها در 
طول جنگ غزه نیز در نود وسومین روز 
خود به حدود 9۰۰ دستگاه رسیده که 
آمار بسیار وحشتناکی برای صهیونیست ها 
می باشد؛ البته باید تعداد دهها خودرو و 
تانک انهدام شده صهیونیست ها در شمال 
فلسطین اشغالی توسط حزب الله را نیز به 
آن افزود. فارن پالیسی با اشاره به همین 
موارد، اضافه کرد که اسرائیل نمی تواند 
کل شبکه تونل های حماس را شناسایی 
یا نقشه برداری کند. چراکه برای پیروزی 
دستکم باید دو سوم زیرساخت های 

زیرزمینی حماس را نابود سازد.
در بخش دیگری از این گزارش به تصمیم 
اسرائیل برای فرستادن آب دریا به داخل 
تونل ها اشاره شده است؛ اقدامی که بنا بر 
استدلال نویسنده تنها در صورتی می تواند 
موثر باشد که آب با حجم و فشار بالا تزریق 
شود تا تخریب کامل ساختار تونل انجام 
گیرد. هرچند چالشی که اسرائیل پس از 
فرستادن آب دریا با آن روبرو می شود دور از 
دسترس بودن برخی تونل ها از خط ساحلی 
و امکان نگهداری اسرا در آنجا باشد که 
ممکن است صهیونیست ها را به کل از انجام 

این تصمیم منصرف سازد.
در نهایت باید بدانیم در حالیکه اسرائیل هر 
روز برای نابودی شبکه زیرزمینی حماس 
اقدام می کند، هر روز تونل های بیشتری 
کشف می شود. موضوعی که می تواند تکمیل 

این کار را بسیار طولانی سازد.

فارن پالیسی بررسی کرد 

دردسرمرگبار تونل های حماس برای اسرائیل 

معترضان صهیونیست صبح دوشنبه با مسدود کردن ورودی کنست 
، خواهان برکناری کابینه حاکم به ریاست بنیامین نتانیاهو شدند. روزنامه 
صهیونیستی »تایمز اسرائیل« در گزارشی از تجمع صهیونیست ها جلوی 
کنست )پارلمان( رژیم صهیونیستی و درخواست آنها برای کناره گیری کابینه 
حاکم خبر داد. برکناری کابینه »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر و برگزاری 
انتخابات زودهنگام از جمله خواسته های تجمع کنندگان است. براساس این 
گزارش، تجمع کنندگان در حالی که شعار »انتخابات زودهنگام« سر می دادند، 
ورودی کنست را مسدود کردند. تجمع کنندگان در بیانیه ای اعلام کردند که 
کابینه نتانیاهو نتوانسته به وعده های خود برای آزادی اسرای صهیونیست عمل 
کند و ناکارآمدی خود را در همه حوزه ها به اثبات رسانده است. حاضران در 
تجمع، کابینه نتانیاهو را عامل بی اعتبار شدن بیشتر رژیم صهیونیستی در 
جامعه بین الملل و عامل افزایش شکاف در میان صهیونیست ها اعلام کردند. 
معترضان با اشاره به اینکه اعضای کابینه نتانیاهو دنبال منافع شخصی خود 

هستند، بر اخراج صهیونیست های تندرو از قدرت تاکید کردند.

تجمع خانواده اسرای اسرائیلی
در ادامه سربرآوردن کوه یخ اختلافات میان صهیونیست ها، »ایتامار بن 
گویر« وزیر تندرو امنیت داخلی رژیم اشغالگر کابینه جنگ این رژیم را فاقد 

اختیارات و صلاحیت برای تصمیم گیری درباره جنگ غزه دانست.
وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در این باره گفت: کابینه جنگ 
صلاحیت و اختیار تصمیم گیری مبنی بر وارد شدن به مرحله عملیات محدود 
در غزه را ندارد. از سوی دیگر، »بنیامین نتانیاهو« بار دیگر نسبت به افشای 
اطلاعات جلسات امنیتی و اداری کابینه توسط مسئولان شرکت کننده در این 
جلسات انتقاد کرد و خواستار تصویب قانون اجرای تست دروغ سنجی برای 
آنها شد. نتانیاهو گفت که ما با بیماری افشای اطلاعات روبه رو هستیم و ادامه 
این موضوع ممکن نیست، این یک پدیده غیرقابل تحمل است و جایی هم در 

جهان نمی شناسم که به این آفت مبتلا باشد.
وی اضافه کرد: به همین خاطر دستور داده ام که قانونی در این باره تصویب 
شود تا اجازه دهد از همه شرکت کنندگان در جلسات کابینه و امنیتی، تست 

دروغ سنجی گرفته شود.

انتقاد بن گویر از اتاق جنگ اسرائیل
رئیس اپوزیسیون رژیم صهیونیستی با تأکید بر اینکه کابینه این رژیم 
صلاحیت مدیریت جنگ را ندارد تصریح کرد: بنیامین نتانیاهو صلاحیت ریاست 
کابینه و نخست وزیری را ندارد. یائیر لاپید گفت: بنی گانتس، غازی ایزنکوت 
و جدعون ساعر باید از کابینه نتانیاهو خارج شوند؛ زیرا این کابینه صلاحیت 

مدیریت جنگ و نتانیاهو صلاحیت نخست وزیری و ریاست کابینه را ندارد.
وی عصر دیروز نیز در نشست کنست )پارلمان این رژیم( افزود: سال ۲۰۲۴ 
کاملًا متفاوت خواهد بود، کسی که ما را چند دسته کرد و فاجعه به بار آورد، در 
سمتش باقی نخواهد ماند. افراط گرایان به خانه های خود باز خواهند گشت و 

نتانیاهو نیز به خانه اش باز خواهد گشت، از نو آغاز می کنیم.
لاپید تاکید کرد: ما باید از میان ویرانی که کابینه در سال ۲۰۲۳ رقم زد و 
اصلاح بزرگ در کابینه که در سال ۲۰۲۴ اتفاق می افتد، یکی را انتخاب کنیم، 

من می دانم اسرائیلی ها چه انتخابی خواهند کرد و شما هم می دانید.
وی پیش از این نیز در واکنش به حمله اعضای کابینه »بنیامین نتانیاهو« به 

ارتش، خواستار انحلال کابینه شده بود.

حمله رهبراپوزیسیون اسرائیل به نتانیاهو

روزنامه »یدیعوت آحارنوت« با اشاره این که حزب الله 
از آغاز درگیری  در مرز جنوب لبنان و شمال فلسطین 
اشغالی، حملات خود به اهداف و مواضع ارتش رژیم 
صهیونیستی را مستندسازی می کند، از انتشار آخرین 
ویدئو از حمله به پایگاه راهبردی »میرون« ابراز نگرانی 
کرد. روزنامه یدیعوت آحارنوت نوشت که در واقع در 
مرز لبنان و شمال فلسطین اشغالی یک جنگ واقعی 
دوربینی در گرفته که به دو بخش تقسیم می شود؛ از 
یک سو هم ارتش اسرائیل و هم حزب الله لبنان عملیات 
خود را مستند می کنند و از سوی دیگر، دو طرف 
درصدد تخریب دوربین های مداربسته و دستگاه های 
نظارتی یکدیگر هستند. »اشر بن لولو« فرمانده پیشین 
فرماندهی شمال ارتش رژیم صهیونیستی روز گذشته 
اعلام کرد که حزب الله لبنان روز شنبه پایگاه راهبردی 
بسیار مهم میرون در شمال فلسطین اشغالی را هدف 

قرار داد.
وی با انتقاد از رویکرد مقامات رژیم اسرائیل در قبال 

این حمله و سکوت آنها تاکید کرد که این رویداد بسیار 
استثنائی است و مبهم ماندن نتایج حمله به پایگاه 
میرون روش صحیح ایجاد بازدارندگی نیست. روزنامه 
صهیونیستی یدیعوت آحارنوت نیز گزارش داد: ویدیویی 
که حزب الله منتشر کرد نشان می دهد که دو گنبد 
موجود در پایگاه میرون مورد اصابت دقیق قرار گرفته 
و خسارت فراوانی به آن  وارد شده است. حزب الله روز 
شنبه و کمتر از ۲۴ ساعت پس از سخنرانی سید حسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله، در نخستین پاسخ به ترور 
شهید »صالح العاروری« معاون رئیس جنبش حماس 
در ضاحیه جنوبی بیروت، پایگاه میرون را با ۶۲ موشک 
هدف قرار داد. پایگاه میرون با دارا بودن شمار زیادی 
از نیروهای زبده ارتش رژیم صهیونیستی، مرکز کنترل 
و مدیریت عملیات های هوایی ارتش رژیم صهیونیستی 
در ناحیه لبنان، سوریه، قبرس و منطقه شمالی بخش 
شرق دریای مدیترانه است و مرکز اصلی عملیات ارسال 

پاراتزیت در این مساحت به شمار می رود.

وزیر جنگ اسرائیل با اذعان به تاثیر عملیات طوفان 
الاقصی بر این رژیم و ایجاد ناامنی برای توده 
صهیونیست ها، از آنچه »آغاز ورود از مرحله نبرد فشرده 
در غزه به مرحله عملیات ویژه« خواند، خبر داد. »یو آو 
گالانت« وزیر جنگ اسرائیل در گفت وگو با روزنامه وال 
استریت ژورنال بدون اشاره به اختلاف داخلی بین سران 
صهیونیست و توده صهیونیستها درباره جنگ علیه نوار 
غزه و خسارت های گسترده اقتصادی تل آویو، بار دیگر 
تکرار کرد که این رژیم از اهداف خود مبنی بر نابودی 
حماس و آزاد کردن اسرای صهیونیست کوتاه نخواهد 
آمد. گالانت که ارتش او متحمل تلفات زیادی در جنگ 
علیه غزه شده است، گفت که رژیم صهیونیستی ورود از 
نبرد فشرده در غزه به مرحله عملیات ویژه را آغاز کرده 
است. او اذعان کرد که حجم عملیات طوفان الاقصی در 
هفتم اکتبر )۱۵ مهر( احساس امنیت صهیونیست ها را 
به لرزه درآورد و رویکرد آنها نسبت به جهان را تغییر 
داد. درحالی که هنوز رژیم صهیونیستی طعم نبرد 

سنگین و تمام عیار محور مقاومت با خود را نچشیده 
است، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفت: ما اکنون نه 
با یک دشمن بلکه با یک محور درحال جنگ هستیم 
و ایران درحال ساخت قدرت نظامی در اطراف اسرائیل 
)سرزمین های اشغالی( است تا آن را به کار بگیرد. وی 
گفت که مرحله بعدی جنگ در نوار غزه طولانی تر 
خواهد بود. روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارنوت« 
روز گذشته در گزارشی با ادعای اینکه رژیم اشغالگر 
قدس روزانه به »دستاوردهای تاکیتکی« در نوار غزه 
دست یافته است، در عین حال اذعان کرد که تل آویو 
به اهداف تعیین شده درباره جنگ علیه نوار غزه از 
جمله از بین بردن قدرت و توانمندی جنبش حماس 
و بازگرداندن اسیران صهیونیست دست نیافته است. 
شایان ذکر است که رژیم صهیونیستی در آغاز جنگ 
علیه نوار غزه هدف خود را نابودی کامل جنبش حماس 
اعلام کرد اما بعدا با توجه به ناتوانی در این هدف، آن 

را به از بین بردن توانمندی ها و قدرت آن اعلام کرد.

تغییر فاز جنگ ارتش اسرائیل نگرانی اسرائیل درباره مستندسازی حزب الله

گاردین روایت کرد

ابعاد فاجعه انسانی غزه در 90 روز حملات اسرائیل 
روزنامه انگلیسی گاردین در گزارش 
مفصلی نوشت؛با گذشت حدود سه ماه از 
آغاز حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به 
غزه، آمار بالای قربانیان، آسیب های انسانی 
شدید و تخریب های گسترده در این باریکه 
به حدی وحشتناک و غیرقابل باور بوده 
که رسانه های غربی همچون گاردین راهی 
جز اعتراف به حجم گسترده خشونت ها و 

غیرانسانی بودن این حملات ندارند.
این روزنامه انگلیسی آمار خسارت ها و 
آسیب های وارد شده به فلسطینیان در 
نوار غزه پس از حملات ددمنشانه رژیم 

صهیونیستی علیه این باریکه را این گونه 
روایت می کند:

فوت شدگان
طبق آمار وزارت بهداشت غزه حداقل ۲۲ 
هزار و ۸۳۵ فلسطینی تا هفتم ژانویه شهید 
و ۵۸ هزار و ۴۱۶ نفر دیگر زخمی شده اند.

تخمین زده می شود ۷۰ درصد این آمار 
زنان و کودکان هستند.

 بنابر گزارش ها، حدود هفت هزار نفر دیگر 
مفقود هستند که احتمال می رود بیشتر 

آنها شهید شده اند.
آمار نهایی رژیم صهیونیستی در مورد 
عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر هزار 
و ۱۳9 نفر بوده که شامل ۶۸۵ غیرنظامی 
اسرائیلی، ۳۷۳ عضو نیروهای امنیتی این 

رژیم و ۷۱ خارجی می شود.

براساس این گزارش از آن زمان تاکنون 
تعداد تلفات در اسرائیل به حدود هزار 
و ۲۰۰ نفر رسیده است. ارتش رژیم 
صهیونیستی اعلام کرده است که ۱۷۴ 
سرباز در غزه کشته و هزار و ۲۳ نفر زخمی 

شده اند. 
گاردین می افزاید: ۲۲ هزار و ۸۳۵ شهید 
حدود یک درصد کل جمعیت غزه است. در 

این مدت به طور متوسط ۲۵۰ فلسطینی 
در روز کشته شده اند.

 دقیقاً مشخص نیست که چه تعداد از 
شهدا از غیرنظامیان بوده اند. در مجموع 
می توان گفت این نرخ بسیار بیشتر از سایر 

درگیری های اخیر است.
طبق گزارش بی بی سی در جنگ با داعش 
در رقه روزانه ۲۰ غیرنظامی طی یک 
درگیری چهار ماهه کشته می شدند. آمار 
کشته شدگان غیرنظامی در نبرد 9 ماهه 
بین نیروهای عراقی و داعش در موصل 

روزانه کمتر از ۴۰ نفر بود.


